et iachinā cōtinebit⁹. Purpure appellatōe oīs generis purpura et subtegmē factū cōtineri nemo dubitat. lana tingēde purpure causa destinata nō cōtinebitur.
Sui dicitur serui qui ad all que p̄tinet iure dñij vel quasi secus si iure vsufructus vel p̄gnoris. itē secus in his q̄ ad vendendū habent: vel sunt vicarij seruoz. cōeo nō serui sui dicit h. d. cū tribus. l. se. Bar. I. dē.

Qum sue ancille siue serui in testō scribunt⁹: hi designari vidētur quos p̄ra seruoꝝ suoz numero habuerit.

Adem in oībus reb⁹ quas suas qz legauerit dicēda sunt. **U**lpia. Paul.

S Eruos autē suos vel ancillas eos accipimus: qz sunt pleno iure testantis: inter quos fructuarij nō cōtinebuntur. sed qui bona fide testatori seruū: suoz appellatōe magis est vt p̄tineatur: si mō seruoꝝ appellatōe eos quos suoz nū numero habuerit voluit cōtinere. eos nō qz qz pignori hypothecave dicit: sine dubio iter suos legasse videbitur debitor: creditor: nequaq; p̄inde si qz suos habuerit p̄p̄tos sed quoz opas locabat: vel p̄stoticas vel hystronicas: vt si que alie siles sūt: an seruoꝝ appellatōe etiā hos legasse videat. qz et p̄sumi opz: nisi cōtraria volūtas testatoris appareat.

Cum qz venaliciaria vt tam exercebat: puto suoz numero non facile cōtineri velle h̄mōi mācipia: nisi euidēs volūtas fuerit etiā de his sentētis. nā qz qz tō cōparauit vt illico distraheret: mercis⁹ magis loco qz suoz habuisse credendus est. vicarios autē suoz suoz numero nō p̄tineri p̄p̄. lib. v. scribit. **D**oponius.

S qz seruos suos legauerit: cōes qz cōtinent⁹ etiā in quibus vsufructus fuit alienus. **U**lpianus.

Ngat⁹ hoc receptum est: vt exigutores legati videant⁹: si neq; ex consuetudine patris fami. neq; ex regiōe vnde fuerit: neq; ex cōtentu testamenti possit apparere. **I**dem.

Quartis legat⁹ nemo dicit⁹ scripturas et libros tam factos legato cedere. hoc idē et in tabulis est. **I**ulianus.

Qum in substitutione legata repetatur: libertates etiam continentur.

Qui studiorum causa abesse nō videt. **Bar. Paul.**

Uesitum est sicutū seruū ex eo fundo ante annum mortis testatoris adductum: et discipline traditum et postea in eum fundum nō reuersum: an deberetur: **R**isum est si studēdi causa misisset: nō qz de fundo eum alio sum trāferret: deberi.

Chartis. nemo dicit. nisi vt. S. eodē. l. librorum. S. libus. Accursus florentinus.

Um in substitutione. continentur. appellatōe et go legator. libertates continentur. sed contra. S. de transactio. l. i. S. imperatores. sed dic vt ibi.

Uesitum. fundum. mala videtur esse grammatica. sed dic fundū lego tali cū instrumēto et cum his que in eo erunt cum mouar. vt. J. de fun. instruc. et instr. lega. l. scie. S. pamphile.